این پیگیری مداوم بی‌نهایت در به‌راه افتادن طرح‌های مختلف مؤثر واقع می‌شد و کارهای عمرانی از قبیل گسترش و تجهیز بیمارستانها، تکمیل ساختمان مدارس، لوله‌کشی آب شهرها و اسفالت جاده‌ها و اعزام سپاهیان دانش به روستاها و تشکیل خانه‌های انصاف، فضای مناسبی برای امور سازندگی و عمرانی در خوزستان به‌وجود آورد.

متأسفانه در روز اول بهمن ۱۳۴۳ ش. / ۲۱ ژانویه ۱۹۶۵ م. آقای حسنعلی منصور نخست وزیر هنگام ورود به مجلس شورای ملی مورد سوء قصد قرار گرفت و در ششم بهمن درگذشت و آقای امیرعباس هویدا وزیر دارایی به‌جای ایشان به نخست وزیری منصوب گشت و امور کشور به‌روال گذشته ادامه یافت.

این طرح آماده شد و ژاندارمری کل کشور نیز با اعزام افراد لازم، وظیفه مراقبت و تأمین امنیت این ناحیه را به عهده گرفت و مرتباً طی شبانه‌روز گشت‌های ژاندارمری در مسیر این جاده بطور منظم در رفت و آمد بودند و بدین ترتیب نگرانی که از بابت تجاوز عراقی‌ها به داخل مرزهای ایران وجود داشت، برطرف گردید.

در سال ۱۳۴۴ ش. / ۱۹۶۵ م. کارهای عمرانی و سازندگی در تمام شهرهای خوزستان پیشرفت داشت و هفته‌ای نبود که در هر یک از شهرها، قدمی در راه تأمین آسایش و رفاه مردم برداشته نشود و بخوبی دیده می‌شد که تقریباً مسابقه‌ای بین سازمانهای دولتی برای گسترش خدماتی که

به مردم ارائه می‌دادند به وجود آمده بود و در مقابل، خواسته‌ها و تقاضاهای مردم نیز هر روز بیشتر و بیشتر می‌شد.